
 

 

UCHWAŁA NR LII/369/23 

RADY GMINY KODRĄB 

z dnia 27 czerwca 2023 r. 

w sprawie zmian w budżecie Gminy Kodrąb na 2023 rok 

 Na podstawie art. 18 ust. 2, pkt 4 i pkt 9 lit. c oraz lit. d, art. 51 ust. 1 ustawy z dnia 8 marca 1990 roku 

o samorządzie gminnym (Dz. U. z 2023 r., poz. 40, poz. 572) oraz art. 211, art. 212, art. 214, art. 215, art. 217, 

art. 222, art. 235, art. 236, art. 237, art. 239, art. 258, art. 264 ust. 3 i art. 266 ust. 2 ustawy z dnia 27 sierpnia 

2009 roku o finansach publicznych  (Dz. U. z 2022 r., poz. 1634, poz. 1725, poz. 1747, poz. 1768, poz. 1964, 

poz. 2414, z 2023 r. poz. 412, poz. 497, poz. 658, poz. 803) oraz art. 111 ustawy z dnia 12 marca 2022 r. 

o pomocy obywatelom Ukrainy w związku z konfliktem zbrojnym na terytorium tego państwa (Dz. U. 

z 2023 r., poz. 103, poz. 185, poz. 547), art. 28 ustawy z dnia 27 października 2022 r. o zakupie 

preferencyjnym paliwa stałego dla gospodarstw domowych (Dz. U. z 2022 r., poz. 2236) oraz art. 5 ustawy 

z dnia 5 sierpnia 2022 r. o dodatku węglowym (Dz.U. z 2023 r.  poz. 141) uchwala się, co następuje: 

§ 1. Zwiększa się dochody budżetowe o kwotę 951.495,00 zł i zmniejsza się dochody budżetowe o kwotę 

200.000,00 zł zgodnie z  załącznikiem Nr 1 do niniejszej uchwały.  

§ 2. Zwiększa się wydatki budżetowe o kwotę 964.554,83 zł i zmniejsza się wydatki budżetowe o kwotę 

113.059,83 zł zgodnie z załącznikiem Nr 2 do niniejszej uchwały. 

§ 3. Zwiększa się wydatki inwestycyjne o kwotę 367.874,00 zł  zgodnie z załącznikiem Nr 3 do niniejszej 

uchwały. 

§ 4. Plan przychodów i rozchodów po zmianach przedstawia załącznik Nr 4 do niniejszej uchwały. 

§ 5. Plan dochodów i wydatków po zmianach na realizację zadań z zakresu ochrony środowiska na 

2023 rok przedstawia załącznik Nr 5 do niniejszej uchwały. 

§ 6. Plan dotacji na 2023 r. po zmianach: dla jednostek sektora finansów publicznych w podziale na 

dotacje: podmiotowe, przedmiotowe i celowe oraz dla jednostek z poza sektora finansów publicznych 

przedstawia załącznik Nr 6 do niniejszej uchwały. 

§ 7. Budżet Gminy Kodrąb po zmianach wynosi: 

1) dochody 32.589.646,71 zł, w tym: 

a) dochody bieżące 20.337.477,71 zł, 

b) dochody majątkowe 12.252.169,00 zł; 

2) wydatki 38.108.025,01 zł, w tym: 

a) wydatki bieżące 20.348.070,01 zł, 

b) wydatki majątkowe 17.759.955,00 zł. 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA ŁÓDZKIEGO

Łódź, dnia 9 kwietnia 2024 r.

Poz. 2958



§ 8. Źródłem pokrycia deficytu budżetu będą: 

1) przychody z zaciągniętych pożyczek i kredytów w kwocie 2.840.690,00 zł; 

2) przychody z tytułu wolnych środków w kwocie 1.504.909,00 zł; 

3) przychody z jednostek samorządu terytorialnego z niewykorzystanych środków pieniężnych na rachunku 

bieżącym budżetu, wynikających z rozliczenia dochodów i wydatków nimi finansowanych związanych ze 

szczególnymi zasadami wykonywania budżetu określonymi w odrębnych ustawach w kwocie 

1.050.499,30 zł; 

4) przychodów z wynikających z rozliczenia środków określonych w art. 5 ust. 1 pkt 2 ustawy i dotacji na 

realizację programu, projektu lub zadania finansowanego z udziałem tych środków w kwocie 122.280,00 zł. 

§ 9. Ustala się  limity na: 

1) zobowiązania  z tytułu zaciągniętych kredytów i pożyczek przeznaczonych na  finansowanie planowanego 

deficytu  budżetu gminy w kwocie 3.040.690,00 zł, w tym koszty obsługi w kwocie 200.000,00 zł; 

2) zobowiązania przeznaczone na spłatę wcześniej  zaciągniętych  kredytów i pożyczek  w kwocie 769.780,00  

zł, w tym koszty obsługi w kwocie 260.000,00 zł; 

3) występujący  w  ciągu  roku  przejściowy  deficyt budżetu  gminy do kwoty 210.000,00 zł, w tym koszty 

obsługi w kwocie 10.000,00 zł. 

§ 10. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia i podlega ogłoszeniu w Dzienniku Urzędowym 

Województwa Łódzkiego. 

  

 

Przewodniczący Rady Gminy Kodrąb 

 

 

mgr inż. Grzegorz Wierzbicki 

Dziennik Urzędowy Województwa Łódzkiego – 2 – Poz. 2958



Załącznik Nr 1 do uchwały Nr LII/369/23 

Rady Gminy Kodrąb 

z dnia 27 czerwca 2023 r. 

ZMIANY W PLANIE DOCHODÓW 

Rodzaj zadania: 

 

Poroz. z JST 

 
Dział Rozdział § Nazwa Plan przed zmianą Zmniejszenie Zwiększenie Plan po zmianach  

(5+6+7) 

1 2 3 4 5 6 7 8 

bieżące 

600 
  

Transport i łączność 134 000,00 0,00 40 000,00 174 000,00 

   

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na 

realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których mowa 

w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  
0,00 0,00 0,00 0,00 

 
60014 

 
Drogi publiczne powiatowe 134 000,00 0,00 40 000,00 174 000,00 

   

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na 

realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których mowa 

w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  
0,00 0,00 0,00 0,00 

  
2320 

Dotacja celowa otrzymana z powiatu na zadania bieżące realizowane 

na podstawie porozumień (umów) między jednostkami samorządu 

terytorialnego 
134 000,00 0,00 40 000,00 174 000,00 

bieżące razem: 134 000,00 0,00 40 000,00 174 000,00 

 

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na 

realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których mowa 

w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  
0,00 0,00 0,00 0,00 

Rodzaj zadania: 

 

Własne 

 
Dział Rozdział § Nazwa Plan przed zmianą Zmniejszenie Zwiększenie Plan po zmianach  

(5+6+7) 

1 2 3 4 5 6 7 8 

bieżące 

400 
  

Wytwarzanie i zaopatrywanie w energię elektryczną, gaz i wodę 1 200 000,00 -200 000,00 200 000,00 1 200 000,00 

Dziennik Urzędowy Województwa Łódzkiego – 3 – Poz. 2958



   

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na 

realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których mowa 

w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  
0,00 0,00 0,00 0,00 

 
40095 

 
Pozostała działalność 1 200 000,00 -200 000,00 200 000,00 1 200 000,00 

   

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na 

realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których mowa 

w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  
0,00 0,00 0,00 0,00 

  
0840 Wpływy ze sprzedaży wyrobów  912 000,00 -200 000,00 0,00 712 000,00 

  
0970 Wpływy z różnych dochodów 288 000,00 0,00 200 000,00 488 000,00 

750 
  

Administracja publiczna 421 356,00 0,00 575 496,00 996 852,00 

   

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na 

realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których mowa 

w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  
0,00 0,00 0,00 0,00 

 
75023 

 
Urzędy gmin (miast i miast na prawach powiatu) 421 351,60 0,00 575 496,00 996 847,60 

   

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na 

realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których mowa 

w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  
0,00 0,00 0,00 0,00 

  
0690 Wpływy z różnych opłat 421 351,60 0,00 445 496,00 866 847,60 

  
0970 Wpływy z różnych dochodów 0,00 0,00 130 000,00 130 000,00 

801 
  

Oświata i wychowanie 112 085,00 0,00 40 000,00 152 085,00 

   

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na 

realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których mowa 

w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  
0,00 0,00 0,00 0,00 

 
80103 

 
Oddziały przedszkolne w szkołach podstawowych 106 085,00 0,00 40 000,00 146 085,00 

   

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na 

realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których mowa 

w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  
0,00 0,00 0,00 0,00 

  
0830 Wpływy z usług 0,00 0,00 40 000,00 40 000,00 

852 
  

Pomoc społeczna 328 962,00 0,00 2 815,00 331 777,00 

   

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na 

realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których mowa 

w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  
0,00 0,00 0,00 0,00 

 
85230 

 
Pomoc w zakresie dożywiania 9 851,00 0,00 2 815,00 12 666,00 

   

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na 

realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których mowa 

w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  
0,00 0,00 0,00 0,00 

  
2030 

Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na realizację własnych 

zadań bieżących gmin (związków gmin, związków powiatowo-

gminnych) 
9 851,00 0,00 2 815,00 12 666,00 

bieżące razem: 17 358 931,50 -200 000,00 818 311,00 17 977 242,50 

Dziennik Urzędowy Województwa Łódzkiego – 4 – Poz. 2958



 

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na 

realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których mowa 

w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  
44 541,00 0,00 0,00 44 541,00 

majątkowe 

853 
  

Pozostałe zadania w zakresie polityki społecznej 0,00 0,00 88 874,00 88 874,00 

   

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na 

realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których mowa 

w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  
0,00 0,00 88 874,00 88 874,00 

 
85395 

 
Pozostała działalność 0,00 0,00 88 874,00 88 874,00 

   

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na 

realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których mowa 

w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  
0,00 0,00 88 874,00 88 874,00 

  
6207 

Dotacja celowa w ramach programów finansowanych z udziałem 

środków europejskich oraz środków, o których mowa w art.5 ust.1 

pkt. 3 oraz ust. 3 pkt 5 i 6 ustawy, lub płatności w ramach budżetu 

środków europejskich, z wyłączeniem dochodów klasyfikowanych w 

paragrafie 625 

0,00 0,00 88 874,00 88 874,00 

majątkowe razem: 12 163 295,00 0,00 88 874,00 12 252 169,00 

 

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na 

realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których mowa 

w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  
47 086,00 0,00 88 874,00 135 960,00 

Rodzaj zadania: 

 

Zlecone 

 
Dział Rozdział § Nazwa Plan przed zmianą Zmniejszenie Zwiększenie Plan po zmianach  

(5+6+7) 

1 2 3 4 5 6 7 8 

bieżące 

758 
  

Różne rozliczenia 24 306,00 0,00 3 655,00 27 961,00 

   

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na 

realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których mowa 

w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  
0,00 0,00 0,00 0,00 

 
75814 

 
Różne rozliczenia finansowe 24 306,00 0,00 3 655,00 27 961,00 

   

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na 

realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których mowa 

w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  
0,00 0,00 0,00 0,00 

  
2100 Środki z Funduszu Pomocy na finansowanie lub dofinansowanie 

zadań bieżących w zakresie pomocy obywatelom Ukrainy 24 306,00 0,00 3 655,00 27 961,00 

853 
  

Pozostałe zadania w zakresie polityki społecznej 74 460,00 0,00 180,00 74 640,00 

   

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na 

realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których mowa 

w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  
0,00 0,00 0,00 0,00 

Dziennik Urzędowy Województwa Łódzkiego – 5 – Poz. 2958



 
85395 

 
Pozostała działalność 74 460,00 0,00 180,00 74 640,00 

   

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na 

realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których mowa 

w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  
0,00 0,00 0,00 0,00 

  
2180 

Środki z Funduszu Przeciwdziałania COVID-19 na finansowanie lub 

dofinansowanie realizacji zadań związanych z przeciwdziałaniem 

COVID-19 
74 460,00 0,00 180,00 74 640,00 

855 
  

Rodzina 1 503 930,00 0,00 475,00 1 504 405,00 

   

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na 

realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których mowa 

w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  
0,00 0,00 0,00 0,00 

 
85503 

 
Karta Dużej Rodziny 192,00 0,00 475,00 667,00 

   

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na 

realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których mowa 

w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  
0,00 0,00 0,00 0,00 

  
2010 

Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na realizację zadań 

bieżących z zakresu administracji rządowej oraz innych zadań 

zleconych gminie (związkom gmin, związkom powiatowo-gminnym) 

ustawami 
192,00 0,00 475,00 667,00 

bieżące razem: 2 181 925,21 0,00 4 310,00 2 186 235,21 

 

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na 

realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których mowa 

w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  
0,00 0,00 0,00 0,00 

Ogółem: 31 838 151,71 -200 000,00 951 495,00 32 589 646,71 

 

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na 

realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których 

mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  
91 627,00 0,00 88 874,00 180 501,00 

(* kol 2 do wykorzystania fakultatywnego) 

Dziennik Urzędowy Województwa Łódzkiego – 6 – Poz. 2958



Załącznik Nr 2 do uchwały Nr LII/369/23 

Rady Gminy Kodrąb 

z dnia 27 czerwca 2023 r. 

ZMIANY W PLANIE WYDATKÓW 

Rodzaj zadania: Poroz. z JST 
                   

Dział Rozdział 
§ / 

grupa 
Nazwa Plan 

Z tego: 
 

Wydatki 

bieżące 

z tego: 

Wydatki  

majątkowe 

z tego: 
 

wydatki  

jednostek 

budżetowych 

z tego: 

dotacje na 

zadania 

bieżące 

świadczenia 

na rzecz 

osób 

fizycznych; 

wydatki na 
programy 

finansowane 

z udziałem 

środków, o 

których 

mowa w art. 

5 ust. 1 pkt 

2 i 3 

wypłaty z 

tytułu 

poręczeń 

i 

gwarancji 

obsługa 

długu  

inwestycje i 

zakupy 

inwestycyjne 

w tym: 

zakup i 

objęcie 

akcji i 

udziałów 

Wniesienie 

wkładów do 

spółek 

prawa 

handlowego 

 

wynagrodzenia 

i składki od 

nich naliczane 

wydatki 

związane z 

realizacją 

ich 

statutowych 

zadań; 

na programy 

finansowane 

z udziałem 

środków, o 

których 

mowa w art. 

5 ust. 1 pkt 2 

i 3, 

 

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 17 18 19 
 

600 
  

Transport i 

łączność 

przed zmianą 134 000,00 134 000,00 134 000,00 0,00 134 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
 

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
 

zwiększenie 40 000,00 40 000,00 40 000,00 0,00 40 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
 

po zmianach 174 000,00 174 000,00 174 000,00 0,00 174 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
 

 
60014 

 

Drogi publiczne 

powiatowe 

przed zmianą 134 000,00 134 000,00 134 000,00 0,00 134 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
 

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
 

zwiększenie 40 000,00 40 000,00 40 000,00 0,00 40 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
 

po zmianach 174 000,00 174 000,00 174 000,00 0,00 174 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
 

  
4300 

Zakup usług 

pozostałych 

przed zmianą 134 000,00 134 000,00 134 000,00 0,00 134 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
 

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
 

zwiększenie 40 000,00 40 000,00 40 000,00 0,00 40 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
 

po zmianach 174 000,00 174 000,00 174 000,00 0,00 174 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
 

Wydatki razem: 

przed zmianą 134 000,00 134 000,00 134 000,00 0,00 134 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
 

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
 

zwiększenie 40 000,00 40 000,00 40 000,00 0,00 40 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
 

po zmianach 174 000,00 174 000,00 174 000,00 0,00 174 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
 

                           

Dziennik Urzędowy Województwa Łódzkiego – 7 – Poz. 2958



 
Rodzaj zadania: Własne 

                   

Dział Rozdział 
§ / 

grupa 
Nazwa Plan 

Z tego: 
 

Wydatki 

bieżące 

z tego: 

Wydatki  

majątkowe 

z tego: 
 

wydatki  

jednostek 

budżetowych 

z tego: 

dotacje na 

zadania 

bieżące 

świadczenia 

na rzecz 

osób 

fizycznych; 

wydatki na 

programy 

finansowane 

z udziałem 

środków, o 

których 

mowa w art. 

5 ust. 1 pkt 

2 i 3 

wypłaty z 

tytułu 

poręczeń 

i 

gwarancji 

obsługa 

długu  

inwestycje i 

zakupy 

inwestycyjne 

w tym: 

zakup i 

objęcie 

akcji i 

udziałów 

Wniesienie 

wkładów do 

spółek 

prawa 

handlowego 

 

wynagrodzenia 

i składki od 

nich naliczane 

wydatki 

związane z 

realizacją 

ich 

statutowych 
zadań; 

na programy 

finansowane 

z udziałem 

środków, o 

których 

mowa w art. 
5 ust. 1 pkt 2 

i 3, 

 

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 17 18 19 
 

010 
  

Rolnictwo i 

łowiectwo 

przed zmianą 5 327 300,00 57 300,00 57 300,00 0,00 57 300,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 5 270 000,00 5 270 000,00 0,00 0,00 0,00 
 

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
 

zwiększenie 60 000,00 40 000,00 40 000,00 0,00 40 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 20 000,00 20 000,00 0,00 0,00 0,00 
 

po zmianach 5 387 300,00 97 300,00 97 300,00 0,00 97 300,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 5 290 000,00 5 290 000,00 0,00 0,00 0,00 
 

 
01044 

 

Infrastruktura 

sanitacyjna wsi 

przed zmianą 5 275 000,00 5 000,00 5 000,00 0,00 5 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 5 270 000,00 5 270 000,00 0,00 0,00 0,00 
 

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
 

zwiększenie 60 000,00 40 000,00 40 000,00 0,00 40 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 20 000,00 20 000,00 0,00 0,00 0,00 
 

po zmianach 5 335 000,00 45 000,00 45 000,00 0,00 45 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 5 290 000,00 5 290 000,00 0,00 0,00 0,00 
 

  
4300 

Zakup usług 

pozostałych 

przed zmianą 5 000,00 5 000,00 5 000,00 0,00 5 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
 

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
 

zwiększenie 40 000,00 40 000,00 40 000,00 0,00 40 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
 

po zmianach 45 000,00 45 000,00 45 000,00 0,00 45 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
 

  
6050 

Wydatki 

inwestycyjne 

jednostek 

budżetowych 

przed zmianą 1 945 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 1 945 000,00 1 945 000,00 0,00 0,00 0,00 
 

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
 

zwiększenie 20 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 20 000,00 20 000,00 0,00 0,00 0,00 
 

po zmianach 1 965 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 1 965 000,00 1 965 000,00 0,00 0,00 0,00 
 

600 
  

Transport i 

łączność 

przed zmianą 10 091 569,00 659 250,00 659 250,00 0,00 659 250,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 9 432 319,00 9 432 319,00 0,00 0,00 0,00 
 

zmniejszenie -40 801,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -40 801,00 -40 801,00 0,00 0,00 0,00 
 

zwiększenie 128 000,00 30 000,00 30 000,00 0,00 30 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 98 000,00 98 000,00 0,00 0,00 0,00 
 

po zmianach 10 178 768,00 689 250,00 689 250,00 0,00 689 250,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 9 489 518,00 9 489 518,00 0,00 0,00 0,00 
 

 
60016 

 

Drogi publiczne 

gminne 

przed zmianą 7 224 922,00 599 250,00 599 250,00 0,00 599 250,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 6 625 672,00 6 625 672,00 0,00 0,00 0,00 
 

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
 

zwiększenie 128 000,00 30 000,00 30 000,00 0,00 30 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 98 000,00 98 000,00 0,00 0,00 0,00 
 

po zmianach 7 352 922,00 629 250,00 629 250,00 0,00 629 250,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 6 723 672,00 6 723 672,00 0,00 0,00 0,00 
 

  
4210 

Zakup 

materiałów i 

wyposażenia 

przed zmianą 20 000,00 20 000,00 20 000,00 0,00 20 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
 

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
 

zwiększenie 10 000,00 10 000,00 10 000,00 0,00 10 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
 

po zmianach 30 000,00 30 000,00 30 000,00 0,00 30 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
 

  
4270 

Zakup usług 

remontowych 

przed zmianą 489 250,00 489 250,00 489 250,00 0,00 489 250,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
 

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
 

zwiększenie 20 000,00 20 000,00 20 000,00 0,00 20 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
 

po zmianach 509 250,00 509 250,00 509 250,00 0,00 509 250,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
 

  
6050 

Wydatki 

inwestycyjne 

jednostek 

budżetowych 

przed zmianą 1 735 672,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 1 735 672,00 1 735 672,00 0,00 0,00 0,00 
 

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
 

zwiększenie 98 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 98 000,00 98 000,00 0,00 0,00 0,00 
 

po zmianach 1 833 672,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 1 833 672,00 1 833 672,00 0,00 0,00 0,00 
 

 
60017 

 

Drogi 

wewnetrzne 

przed zmianą 2 866 647,00 60 000,00 60 000,00 0,00 60 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 2 806 647,00 2 806 647,00 0,00 0,00 0,00 
 

zmniejszenie -40 801,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -40 801,00 -40 801,00 0,00 0,00 0,00 
 

zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
 

po zmianach 2 825 846,00 60 000,00 60 000,00 0,00 60 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 2 765 846,00 2 765 846,00 0,00 0,00 0,00 
 

Dziennik Urzędowy Województwa Łódzkiego – 8 – Poz. 2958



 

  
6050 

Wydatki 
inwestycyjne 

jednostek 

budżetowych 

przed zmianą 340 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 340 000,00 340 000,00 0,00 0,00 0,00 
 

zmniejszenie -40 801,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -40 801,00 -40 801,00 0,00 0,00 0,00 
 

zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
 

po zmianach 299 199,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 299 199,00 299 199,00 0,00 0,00 0,00 
 

710 
  

Działalność 

usługowa 

przed zmianą 20 000,00 20 000,00 20 000,00 0,00 20 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
 

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
 

zwiększenie 10 000,00 10 000,00 10 000,00 0,00 10 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
 

po zmianach 30 000,00 30 000,00 30 000,00 0,00 30 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
 

 
71004 

 

Plany 

zagospodarowania 

przestrzennego 

przed zmianą 20 000,00 20 000,00 20 000,00 0,00 20 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
 

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
 

zwiększenie 10 000,00 10 000,00 10 000,00 0,00 10 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
 

po zmianach 30 000,00 30 000,00 30 000,00 0,00 30 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
 

  
4300 

Zakup usług 

pozostałych 

przed zmianą 20 000,00 20 000,00 20 000,00 0,00 20 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
 

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
 

zwiększenie 10 000,00 10 000,00 10 000,00 0,00 10 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
 

po zmianach 30 000,00 30 000,00 30 000,00 0,00 30 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
 

750 
  

Administracja 

publiczna 

przed zmianą 3 097 654,88 2 992 454,88 2 771 827,05 2 109 500,00 662 327,05 500,00 203 000,00 17 127,83 0,00 0,00 105 200,00 105 200,00 105 200,00 0,00 0,00 
 

zmniejszenie -47,83 -47,83 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -47,83 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
 

zwiększenie 35 847,83 35 847,83 34 047,83 0,00 34 047,83 1 800,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
 

po zmianach 3 133 454,88 3 028 254,88 2 805 874,88 2 109 500,00 696 374,88 2 300,00 203 000,00 17 080,00 0,00 0,00 105 200,00 105 200,00 105 200,00 0,00 0,00 
 

 
75022 

 

Rady gmin (miast 

i miast na 

prawach powiatu) 

przed zmianą 200 000,00 200 000,00 15 000,00 0,00 15 000,00 0,00 185 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
 

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
 

zwiększenie 2 000,00 2 000,00 2 000,00 0,00 2 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
 

po zmianach 202 000,00 202 000,00 17 000,00 0,00 17 000,00 0,00 185 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
 

  
4300 

Zakup usług 

pozostałych 

przed zmianą 5 000,00 5 000,00 5 000,00 0,00 5 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
 

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
 

zwiększenie 2 000,00 2 000,00 2 000,00 0,00 2 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
 

po zmianach 7 000,00 7 000,00 7 000,00 0,00 7 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
 

 
75023 

 

Urzędy gmin 

(miast i miast na 

prawach powiatu) 

przed zmianą 2 795 654,88 2 690 454,88 2 670 327,05 2 081 000,00 589 327,05 0,00 3 000,00 17 127,83 0,00 0,00 105 200,00 105 200,00 105 200,00 0,00 0,00 
 

zmniejszenie -47,83 -47,83 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -47,83 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
 

zwiększenie 27 047,83 27 047,83 27 047,83 0,00 27 047,83 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
 

po zmianach 2 822 654,88 2 717 454,88 2 697 374,88 2 081 000,00 616 374,88 0,00 3 000,00 17 080,00 0,00 0,00 105 200,00 105 200,00 105 200,00 0,00 0,00 
 

  
4210 

Zakup materiałów 

i wyposażenia 

przed zmianą 154 127,05 154 127,05 154 127,05 0,00 154 127,05 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
 

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
 

zwiększenie 22 000,00 22 000,00 22 000,00 0,00 22 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
 

po zmianach 176 127,05 176 127,05 176 127,05 0,00 176 127,05 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
 

  
4300 

Zakup usług 

pozostałych 

przed zmianą 280 000,00 280 000,00 280 000,00 0,00 280 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
 

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
 

zwiększenie 47,83 47,83 47,83 0,00 47,83 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
 

po zmianach 280 047,83 280 047,83 280 047,83 0,00 280 047,83 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
 

  
4307 

Zakup usług 

pozostałych 

przed zmianą 9 747,83 9 747,83 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 9 747,83 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
 

zmniejszenie -47,83 -47,83 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -47,83 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
 

zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
 

po zmianach 9 700,00 9 700,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 9 700,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
 

  
4410 

Podróże służbowe 

krajowe 

przed zmianą 12 000,00 12 000,00 12 000,00 0,00 12 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
 

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
 

zwiększenie 5 000,00 5 000,00 5 000,00 0,00 5 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
 

po zmianach 17 000,00 17 000,00 17 000,00 0,00 17 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
 

 
75075 

 

Promocja 
jednostek 

samorządu 

terytorialnego 

przed zmianą 22 000,00 22 000,00 22 000,00 0,00 22 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
 

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
 

zwiększenie 6 800,00 6 800,00 5 000,00 0,00 5 000,00 1 800,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
 

po zmianach 28 800,00 28 800,00 27 000,00 0,00 27 000,00 1 800,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
 

Dziennik Urzędowy Województwa Łódzkiego – 9 – Poz. 2958



 

  
2360 

Dotacja celowa z 

budżetu 

jednostki 

samorządu 

terytorialnego, 

udzielone w 

trybie art. 221 

ustawy, na 

finansowanie lub 
dofinansowanie 

zadań zleconych 

do realizacji 

organizacjom 

prowadzącym 

działalność 

pożytku 

publicznego 

przed zmianą 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
 

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
 

zwiększenie 1 800,00 1 800,00 0,00 0,00 0,00 1 800,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
 

po zmianach 1 800,00 1 800,00 0,00 0,00 0,00 1 800,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
 

  
4210 

Zakup 

materiałów i 

wyposażenia 

przed zmianą 10 000,00 10 000,00 10 000,00 0,00 10 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
 

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
 

zwiększenie 5 000,00 5 000,00 5 000,00 0,00 5 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
 

po zmianach 15 000,00 15 000,00 15 000,00 0,00 15 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
 

754 
  

Bezpieczeństwo 

publiczne i 

ochrona 

przeciwpożarowa 

przed zmianą 228 050,00 178 050,00 158 050,00 50 200,00 107 850,00 0,00 20 000,00 0,00 0,00 0,00 50 000,00 50 000,00 0,00 0,00 0,00 
 

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
 

zwiększenie 61 920,00 24 920,00 24 920,00 100,00 24 820,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 37 000,00 37 000,00 0,00 0,00 0,00 
 

po zmianach 289 970,00 202 970,00 182 970,00 50 300,00 132 670,00 0,00 20 000,00 0,00 0,00 0,00 87 000,00 87 000,00 0,00 0,00 0,00 
 

 
75412 

 

Ochotnicze 

straże pożarne 

przed zmianą 228 050,00 178 050,00 158 050,00 50 200,00 107 850,00 0,00 20 000,00 0,00 0,00 0,00 50 000,00 50 000,00 0,00 0,00 0,00 
 

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
 

zwiększenie 61 920,00 24 920,00 24 920,00 100,00 24 820,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 37 000,00 37 000,00 0,00 0,00 0,00 
 

po zmianach 289 970,00 202 970,00 182 970,00 50 300,00 132 670,00 0,00 20 000,00 0,00 0,00 0,00 87 000,00 87 000,00 0,00 0,00 0,00 
 

  
4120 

Składki na 

Fundusz Pracy 

oraz Fundusz 

Solidarnościowy 

przed zmianą 100,00 100,00 100,00 100,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
 

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
 

zwiększenie 100,00 100,00 100,00 100,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
 

po zmianach 200,00 200,00 200,00 200,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
 

  
4210 

Zakup 

materiałów i 

wyposażenia 

przed zmianą 30 000,00 30 000,00 30 000,00 0,00 30 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
 

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
 

zwiększenie 10 000,00 10 000,00 10 000,00 0,00 10 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
 

po zmianach 40 000,00 40 000,00 40 000,00 0,00 40 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
 

  
4260 Zakup energii 

przed zmianą 20 000,00 20 000,00 20 000,00 0,00 20 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
 

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
 

zwiększenie 4 820,00 4 820,00 4 820,00 0,00 4 820,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
 

po zmianach 24 820,00 24 820,00 24 820,00 0,00 24 820,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
 

  
4300 

Zakup usług 

pozostałych 

przed zmianą 35 000,00 35 000,00 35 000,00 0,00 35 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
 

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
 

zwiększenie 10 000,00 10 000,00 10 000,00 0,00 10 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
 

po zmianach 45 000,00 45 000,00 45 000,00 0,00 45 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
 

  
6050 

Wydatki 

inwestycyjne 

jednostek 

budżetowych 

przed zmianą 50 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 50 000,00 50 000,00 0,00 0,00 0,00 
 

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
 

zwiększenie 37 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 37 000,00 37 000,00 0,00 0,00 0,00 
 

po zmianach 87 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 87 000,00 87 000,00 0,00 0,00 0,00 
 

757 
  

Obsługa długu 

publicznego 

przed zmianą 220 000,00 220 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 220 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
 

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
 

zwiększenie 40 000,00 40 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 40 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
 

po zmianach 260 000,00 260 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 260 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
 

 
75702 

 

Obsługa 

papierów 

wartościowych, 

kredytów i 

pożyczek oraz 

innych 

zobowiązań 

jednostek 

przed zmianą 220 000,00 220 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 220 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
 

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
 

zwiększenie 40 000,00 40 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 40 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
 

po zmianach 260 000,00 260 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 260 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
 

Dziennik Urzędowy Województwa Łódzkiego – 10 – Poz. 2958



samorządu 

terytorialnego 

zaliczanych do 

tytułu dłużnego – 
kredyty i 

pożyczki 

  
8110 

Odsetki od 

samorządowych 

papierów 

wartościowych 

lub zaciągniętych 

przez jednostkę 

samorządu 

terytorialnego 

kredytów i 

pożyczek 

przed zmianą 220 000,00 220 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 220 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
 

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
 

zwiększenie 40 000,00 40 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 40 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
 

po zmianach 260 000,00 260 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 260 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
 

801 
  

Oświata i 

wychowanie 

przed zmianą 8 448 134,00 8 178 134,00 7 904 634,00 6 426 541,00 1 478 093,00 0,00 273 500,00 0,00 0,00 0,00 270 000,00 270 000,00 0,00 0,00 0,00 
 

zmniejszenie -70 411,00 -70 411,00 -70 411,00 -65 382,00 -5 029,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
 

zwiększenie 119 411,00 115 411,00 115 411,00 67 419,00 47 992,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 4 000,00 4 000,00 0,00 0,00 0,00 
 

po zmianach 8 497 134,00 8 223 134,00 7 949 634,00 6 428 578,00 1 521 056,00 0,00 273 500,00 0,00 0,00 0,00 274 000,00 274 000,00 0,00 0,00 0,00 
 

 
80101 

 

Szkoły 

podstawowe 

przed zmianą 6 499 539,00 6 229 539,00 6 016 539,00 5 221 746,00 794 793,00 0,00 213 000,00 0,00 0,00 0,00 270 000,00 270 000,00 0,00 0,00 0,00 
 

zmniejszenie -51 406,00 -51 406,00 -51 406,00 -48 041,00 -3 365,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
 

zwiększenie 72 560,00 68 560,00 68 560,00 65 568,00 2 992,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 4 000,00 4 000,00 0,00 0,00 0,00 
 

po zmianach 6 520 693,00 6 246 693,00 6 033 693,00 5 239 273,00 794 420,00 0,00 213 000,00 0,00 0,00 0,00 274 000,00 274 000,00 0,00 0,00 0,00 
 

  
4010 

Wynagrodzenia 
osobowe 

pracowników 

przed zmianą 978 000,00 978 000,00 978 000,00 978 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
 

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
 

zwiększenie 3 879,00 3 879,00 3 879,00 3 879,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
 

po zmianach 981 879,00 981 879,00 981 879,00 981 879,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
 

  
4040 

Dodatkowe 

wynagrodzenie 

roczne 

przed zmianą 78 655,00 78 655,00 78 655,00 78 655,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
 

zmniejszenie -10 478,00 -10 478,00 -10 478,00 -10 478,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
 

zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
 

po zmianach 68 177,00 68 177,00 68 177,00 68 177,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
 

  
4170 

Wynagrodzenia 

bezosobowe 

przed zmianą 41 000,00 41 000,00 41 000,00 41 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
 

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
 

zwiększenie 31 000,00 31 000,00 31 000,00 31 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
 

po zmianach 72 000,00 72 000,00 72 000,00 72 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
 

  
4210 

Zakup 
materiałów i 

wyposażenia 

przed zmianą 343 550,00 343 550,00 343 550,00 0,00 343 550,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
 

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
 

zwiększenie 2 992,00 2 992,00 2 992,00 0,00 2 992,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
 

po zmianach 346 542,00 346 542,00 346 542,00 0,00 346 542,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
 

  
4440 

Odpisy na 

zakładowy 

fundusz 

świadczeń 

socjalnych 

przed zmianą 218 893,00 218 893,00 218 893,00 0,00 218 893,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
 

zmniejszenie -3 365,00 -3 365,00 -3 365,00 0,00 -3 365,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
 

zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
 

po zmianach 215 528,00 215 528,00 215 528,00 0,00 215 528,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
 

  
4790 

Wynagrodzenia 

osobowe 

nauczycieli 

przed zmianą 2 970 341,00 2 970 341,00 2 970 341,00 2 970 341,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
 

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
 

zwiększenie 30 689,00 30 689,00 30 689,00 30 689,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
 

po zmianach 3 001 030,00 3 001 030,00 3 001 030,00 3 001 030,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
 

  
4800 

Dodatkowe 

wynagrodzenie 
roczne 

nauczycieli 

przed zmianą 245 000,00 245 000,00 245 000,00 245 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
 

zmniejszenie -37 563,00 -37 563,00 -37 563,00 -37 563,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
 

zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
 

po zmianach 207 437,00 207 437,00 207 437,00 207 437,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
 

  
6050 

Wydatki 

inwestycyjne 

jednostek 

budżetowych 

przed zmianą 270 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 270 000,00 270 000,00 0,00 0,00 0,00 
 

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
 

zwiększenie 4 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 4 000,00 4 000,00 0,00 0,00 0,00 
 

po zmianach 274 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 274 000,00 274 000,00 0,00 0,00 0,00 
 

 
80103 

 

Oddziały 

przedszkolne w 

szkołach 

podstawowych 

przed zmianą 597 740,00 597 740,00 572 740,00 539 095,00 33 645,00 0,00 25 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
 

zmniejszenie -8 682,00 -8 682,00 -8 682,00 -7 018,00 -1 664,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
 

zwiększenie 1 851,00 1 851,00 1 851,00 1 851,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
 

po zmianach 590 909,00 590 909,00 565 909,00 533 928,00 31 981,00 0,00 25 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
 

Dziennik Urzędowy Województwa Łódzkiego – 11 – Poz. 2958



  
4440 

Odpisy na 

zakładowy 

fundusz 

świadczeń 

socjalnych 

przed zmianą 19 245,00 19 245,00 19 245,00 0,00 19 245,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
 

zmniejszenie -1 664,00 -1 664,00 -1 664,00 0,00 -1 664,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
 

zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
 

po zmianach 17 581,00 17 581,00 17 581,00 0,00 17 581,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
 

  
4790 

Wynagrodzenia 

osobowe 

nauczycieli 

przed zmianą 332 000,00 332 000,00 332 000,00 332 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
 

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
 

zwiększenie 1 851,00 1 851,00 1 851,00 1 851,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
 

po zmianach 333 851,00 333 851,00 333 851,00 333 851,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
 

  
4800 

Dodatkowe 

wynagrodzenie 

roczne 

nauczycieli 

przed zmianą 28 000,00 28 000,00 28 000,00 28 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
 

zmniejszenie -7 018,00 -7 018,00 -7 018,00 -7 018,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
 

zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
 

po zmianach 20 982,00 20 982,00 20 982,00 20 982,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
 

 
80104 

 
Przedszkola  

przed zmianą 130 000,00 130 000,00 130 000,00 0,00 130 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
 

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
 

zwiększenie 25 000,00 25 000,00 25 000,00 0,00 25 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
 

po zmianach 155 000,00 155 000,00 155 000,00 0,00 155 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
 

  
4330 

Zakup usług 

przez jednostki 

samorządu 

terytorialnego od 

innych jednostek 

samorządu 

terytorialnego 

przed zmianą 130 000,00 130 000,00 130 000,00 0,00 130 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
 

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
 

zwiększenie 25 000,00 25 000,00 25 000,00 0,00 25 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
 

po zmianach 155 000,00 155 000,00 155 000,00 0,00 155 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
 

 
80107 

 
Świetlice szkolne 

przed zmianą 365 400,00 365 400,00 344 400,00 331 000,00 13 400,00 0,00 21 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
 

zmniejszenie -8 329,00 -8 329,00 -8 329,00 -8 329,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
 

zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
 

po zmianach 357 071,00 357 071,00 336 071,00 322 671,00 13 400,00 0,00 21 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
 

  
4800 

Dodatkowe 

wynagrodzenie 

roczne 

nauczycieli 

przed zmianą 21 000,00 21 000,00 21 000,00 21 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
 

zmniejszenie -8 329,00 -8 329,00 -8 329,00 -8 329,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
 

zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
 

po zmianach 12 671,00 12 671,00 12 671,00 12 671,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
 

 
80113 

 
Dowożenie 
uczniów do szkół 

przed zmianą 567 900,00 567 900,00 567 900,00 124 500,00 443 400,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
 

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
 

zwiększenie 20 000,00 20 000,00 20 000,00 0,00 20 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
 

po zmianach 587 900,00 587 900,00 587 900,00 124 500,00 463 400,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
 

  
4300 

Zakup usług 

pozostałych 

przed zmianą 440 000,00 440 000,00 440 000,00 0,00 440 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
 

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
 

zwiększenie 20 000,00 20 000,00 20 000,00 0,00 20 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
 

po zmianach 460 000,00 460 000,00 460 000,00 0,00 460 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
 

 
80150 

 

Realizacja zadań 

wymagających 

stosowania 

specjalnej 

organizacji nauki 

i metod pracy dla 
dzieci i 

młodzieży w 

szkołach 

podstawowych 

przed zmianą 230 700,00 230 700,00 219 700,00 200 000,00 19 700,00 0,00 11 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
 

zmniejszenie -1 994,00 -1 994,00 -1 994,00 -1 994,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
 

zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
 

po zmianach 228 706,00 228 706,00 217 706,00 198 006,00 19 700,00 0,00 11 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
 

  
4800 

Dodatkowe 
wynagrodzenie 

roczne 

nauczycieli 

przed zmianą 11 000,00 11 000,00 11 000,00 11 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
 

zmniejszenie -1 994,00 -1 994,00 -1 994,00 -1 994,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
 

zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
 

po zmianach 9 006,00 9 006,00 9 006,00 9 006,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
 

Dziennik Urzędowy Województwa Łódzkiego – 12 – Poz. 2958



 

851 
  

Ochrona 

zdrowia 

przed zmianą 851 623,93 211 623,93 211 623,93 22 000,00 189 623,93 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 640 000,00 640 000,00 0,00 0,00 0,00 
 

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
 

zwiększenie 30 576,00 30 576,00 30 576,00 0,00 30 576,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
 

po zmianach 882 199,93 242 199,93 242 199,93 22 000,00 220 199,93 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 640 000,00 640 000,00 0,00 0,00 0,00 
 

 
85121 

 

Lecznictwo 

ambulatoryjne 

przed zmianą 723 114,71 83 114,71 83 114,71 0,00 83 114,71 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 640 000,00 640 000,00 0,00 0,00 0,00 
 

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
 

zwiększenie 30 576,00 30 576,00 30 576,00 0,00 30 576,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
 

po zmianach 753 690,71 113 690,71 113 690,71 0,00 113 690,71 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 640 000,00 640 000,00 0,00 0,00 0,00 
 

  
4210 

Zakup 

materiałów i 

wyposażenia 

przed zmianą 36 614,71 36 614,71 36 614,71 0,00 36 614,71 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
 

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
 

zwiększenie 25 000,00 25 000,00 25 000,00 0,00 25 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
 

po zmianach 61 614,71 61 614,71 61 614,71 0,00 61 614,71 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
 

  
4260 Zakup energii 

przed zmianą 1 500,00 1 500,00 1 500,00 0,00 1 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
 

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
 

zwiększenie 576,00 576,00 576,00 0,00 576,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
 

po zmianach 2 076,00 2 076,00 2 076,00 0,00 2 076,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
 

  
4300 

Zakup usług 

pozostałych 

przed zmianą 45 000,00 45 000,00 45 000,00 0,00 45 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
 

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
 

zwiększenie 5 000,00 5 000,00 5 000,00 0,00 5 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
 

po zmianach 50 000,00 50 000,00 50 000,00 0,00 50 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
 

852 
  

Pomoc 

społeczna 

przed zmianą 914 742,00 914 742,00 651 880,00 432 301,00 219 579,00 0,00 262 862,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
 

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
 

zwiększenie 90 815,00 90 815,00 88 000,00 30 000,00 58 000,00 0,00 2 815,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
 

po zmianach 1 005 557,00 1 005 557,00 739 880,00 462 301,00 277 579,00 0,00 265 677,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
 

 
85202 

 

Domy pomocy 

społecznej 

przed zmianą 90 000,00 90 000,00 90 000,00 0,00 90 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
 

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
 

zwiększenie 50 000,00 50 000,00 50 000,00 0,00 50 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
 

po zmianach 140 000,00 140 000,00 140 000,00 0,00 140 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
 

  
4330 

Zakup usług 

przez jednostki 
samorządu 

terytorialnego od 

innych jednostek 

samorządu 

terytorialnego 

przed zmianą 90 000,00 90 000,00 90 000,00 0,00 90 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
 

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
 

zwiększenie 50 000,00 50 000,00 50 000,00 0,00 50 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
 

po zmianach 140 000,00 140 000,00 140 000,00 0,00 140 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
 

 
85203 

 

Ośrodki 

wsparcia 

przed zmianą 33 000,00 33 000,00 33 000,00 0,00 33 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
 

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
 

zwiększenie 8 000,00 8 000,00 8 000,00 0,00 8 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
 

po zmianach 41 000,00 41 000,00 41 000,00 0,00 41 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
 

  
4330 

Zakup usług 

przez jednostki 

samorządu 

terytorialnego od 

innych jednostek 

samorządu 

terytorialnego 

przed zmianą 32 000,00 32 000,00 32 000,00 0,00 32 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
 

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
 

zwiększenie 8 000,00 8 000,00 8 000,00 0,00 8 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
 

po zmianach 40 000,00 40 000,00 40 000,00 0,00 40 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
 

 
85219 

 

Ośrodki pomocy 

społecznej 

przed zmianą 404 180,00 404 180,00 402 180,00 327 480,00 74 700,00 0,00 2 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
 

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
 

zwiększenie 30 000,00 30 000,00 30 000,00 30 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
 

po zmianach 434 180,00 434 180,00 432 180,00 357 480,00 74 700,00 0,00 2 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
 

  
4010 

Wynagrodzenia 

osobowe 

pracowników 

przed zmianą 250 704,00 250 704,00 250 704,00 250 704,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
 

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
 

zwiększenie 30 000,00 30 000,00 30 000,00 30 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
 

po zmianach 280 704,00 280 704,00 280 704,00 280 704,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
 

 
85230 

 

Pomoc w 

zakresie 

dożywiania 

przed zmianą 29 851,00 29 851,00 0,00 0,00 0,00 0,00 29 851,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
 

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
 

zwiększenie 2 815,00 2 815,00 0,00 0,00 0,00 0,00 2 815,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
 

Dziennik Urzędowy Województwa Łódzkiego – 13 – Poz. 2958



po zmianach 32 666,00 32 666,00 0,00 0,00 0,00 0,00 32 666,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
 

  
3110 

Świadczenia 

społeczne 

przed zmianą 29 851,00 29 851,00 0,00 0,00 0,00 0,00 29 851,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
 

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
 

zwiększenie 2 815,00 2 815,00 0,00 0,00 0,00 0,00 2 815,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
 

po zmianach 32 666,00 32 666,00 0,00 0,00 0,00 0,00 32 666,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
 

853 
  

Pozostałe 

zadania w 

zakresie polityki 

społecznej 

przed zmianą 41 400,00 41 400,00 41 400,00 0,00 41 400,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
 

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
 

zwiększenie 144 675,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 144 675,00 144 675,00 139 675,00 0,00 0,00 
 

po zmianach 186 075,00 41 400,00 41 400,00 0,00 41 400,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 144 675,00 144 675,00 139 675,00 0,00 0,00 
 

 
85395 

 

Pozostała 

działalność 

przed zmianą 41 400,00 41 400,00 41 400,00 0,00 41 400,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
 

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
 

zwiększenie 144 675,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 144 675,00 144 675,00 139 675,00 0,00 0,00 
 

po zmianach 186 075,00 41 400,00 41 400,00 0,00 41 400,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 144 675,00 144 675,00 139 675,00 0,00 0,00 
 

  
6050 

Wydatki 

inwestycyjne 

jednostek 
budżetowych 

przed zmianą 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
 

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
 

zwiększenie 5 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 5 000,00 5 000,00 0,00 0,00 0,00 
 

po zmianach 5 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 5 000,00 5 000,00 0,00 0,00 0,00 
 

  
6057 

Wydatki 

inwestycyjne 

jednostek 

budżetowych 

przed zmianą 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
 

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
 

zwiększenie 88 874,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 88 874,00 88 874,00 88 874,00 0,00 0,00 
 

po zmianach 88 874,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 88 874,00 88 874,00 88 874,00 0,00 0,00 
 

  
6059 

Wydatki 

inwestycyjne 

jednostek 

budżetowych 

przed zmianą 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
 

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
 

zwiększenie 50 801,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 50 801,00 50 801,00 50 801,00 0,00 0,00 
 

po zmianach 50 801,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 50 801,00 50 801,00 50 801,00 0,00 0,00 
 

855 
  

Rodzina 

przed zmianą 105 600,00 105 600,00 105 600,00 21 600,00 84 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
 

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
 

zwiększenie 3 000,00 3 000,00 3 000,00 3 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
 

po zmianach 108 600,00 108 600,00 108 600,00 24 600,00 84 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
 

 
85502 

 

Świadczenia 

rodzinne, 

świadczenie z 

funduszu 
alimentacyjnego 

oraz składki na 

ubezpieczenia 

emerytalne i 

rentowe z 

ubezpieczenia 

społecznego 

przed zmianą 7 000,00 7 000,00 7 000,00 0,00 7 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
 

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
 

zwiększenie 3 000,00 3 000,00 3 000,00 3 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
 

po zmianach 10 000,00 10 000,00 10 000,00 3 000,00 7 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
 

  
4010 

Wynagrodzenia 

osobowe 

pracowników 

przed zmianą 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
 

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
 

zwiększenie 3 000,00 3 000,00 3 000,00 3 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
 

po zmianach 3 000,00 3 000,00 3 000,00 3 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
 

900 
  

Gospodarka 
komunalna i 

ochrona 

środowiska 

przed zmianą 3 772 062,00 2 147 500,00 2 067 500,00 84 000,00 1 983 500,00 80 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 1 624 562,00 1 624 562,00 0,00 0,00 0,00 
 

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
 

zwiększenie 156 000,00 51 000,00 51 000,00 0,00 51 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 105 000,00 105 000,00 0,00 0,00 0,00 
 

po zmianach 3 928 062,00 2 198 500,00 2 118 500,00 84 000,00 2 034 500,00 80 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 1 729 562,00 1 729 562,00 0,00 0,00 0,00 
 

 
90003 

 

Oczyszczanie 

miast i wsi 

przed zmianą 15 000,00 15 000,00 15 000,00 0,00 15 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
 

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
 

zwiększenie 10 000,00 10 000,00 10 000,00 0,00 10 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
 

po zmianach 25 000,00 25 000,00 25 000,00 0,00 25 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
 

  
4300 

Zakup usług 

pozostałych 

przed zmianą 15 000,00 15 000,00 15 000,00 0,00 15 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
 

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
 

zwiększenie 10 000,00 10 000,00 10 000,00 0,00 10 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
 

po zmianach 25 000,00 25 000,00 25 000,00 0,00 25 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
 

Dziennik Urzędowy Województwa Łódzkiego – 14 – Poz. 2958



 

 
90005 

 

Ochrona 
powietrza 

atmosferycznego 

i klimatu 

przed zmianą 15 500,00 15 500,00 15 500,00 0,00 15 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
 

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
 

zwiększenie 101 000,00 1 000,00 1 000,00 0,00 1 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 100 000,00 100 000,00 0,00 0,00 0,00 
 

po zmianach 116 500,00 16 500,00 16 500,00 0,00 16 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 100 000,00 100 000,00 0,00 0,00 0,00 
 

  
4430 

Różne opłaty i 

składki 

przed zmianą 2 500,00 2 500,00 2 500,00 0,00 2 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
 

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
 

zwiększenie 1 000,00 1 000,00 1 000,00 0,00 1 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
 

po zmianach 3 500,00 3 500,00 3 500,00 0,00 3 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
 

  
6050 

Wydatki 

inwestycyjne 

jednostek 

budżetowych 

przed zmianą 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
 

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
 

zwiększenie 100 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 100 000,00 100 000,00 0,00 0,00 0,00 
 

po zmianach 100 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 100 000,00 100 000,00 0,00 0,00 0,00 
 

 
90013 

 

Schroniska dla 

zwierząt 

przed zmianą 80 500,00 80 500,00 80 500,00 0,00 80 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
 

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
 

zwiększenie 20 000,00 20 000,00 20 000,00 0,00 20 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
 

po zmianach 100 500,00 100 500,00 100 500,00 0,00 100 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
 

  
4300 

Zakup usług 

pozostałych 

przed zmianą 80 000,00 80 000,00 80 000,00 0,00 80 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
 

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
 

zwiększenie 20 000,00 20 000,00 20 000,00 0,00 20 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
 

po zmianach 100 000,00 100 000,00 100 000,00 0,00 100 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
 

 
90095 

 

Pozostała 

działalność 

przed zmianą 1 724 062,00 99 500,00 99 500,00 0,00 99 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 1 624 562,00 1 624 562,00 0,00 0,00 0,00 
 

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
 

zwiększenie 25 000,00 20 000,00 20 000,00 0,00 20 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 5 000,00 5 000,00 0,00 0,00 0,00 
 

po zmianach 1 749 062,00 119 500,00 119 500,00 0,00 119 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 1 629 562,00 1 629 562,00 0,00 0,00 0,00 
 

  
4300 

Zakup usług 

pozostałych 

przed zmianą 60 000,00 60 000,00 60 000,00 0,00 60 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
 

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
 

zwiększenie 20 000,00 20 000,00 20 000,00 0,00 20 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
 

po zmianach 80 000,00 80 000,00 80 000,00 0,00 80 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
 

  
6050 

Wydatki 

inwestycyjne 

jednostek 

budżetowych 

przed zmianą 190 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 190 000,00 190 000,00 0,00 0,00 0,00 
 

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
 

zwiększenie 5 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 5 000,00 5 000,00 0,00 0,00 0,00 
 

po zmianach 195 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 195 000,00 195 000,00 0,00 0,00 0,00 
 

921 
  

Kultura i 

ochrona 

dziedzictwa 

narodowego 

przed zmianą 500 368,99 500 368,99 80 368,99 0,00 80 368,99 350 000,00 0,00 70 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
 

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
 

zwiększenie 40 000,00 40 000,00 40 000,00 0,00 40 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
 

po zmianach 540 368,99 540 368,99 120 368,99 0,00 120 368,99 350 000,00 0,00 70 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
 

 
92109 

 

Domy i ośrodki 
kultury, świetlice 

i kluby 

przed zmianą 370 368,99 370 368,99 80 368,99 0,00 80 368,99 220 000,00 0,00 70 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
 

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
 

zwiększenie 40 000,00 40 000,00 40 000,00 0,00 40 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
 

po zmianach 410 368,99 410 368,99 120 368,99 0,00 120 368,99 220 000,00 0,00 70 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
 

  
4210 

Zakup 

materiałów i 

wyposażenia 

przed zmianą 35 000,00 35 000,00 35 000,00 0,00 35 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
 

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
 

zwiększenie 20 000,00 20 000,00 20 000,00 0,00 20 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
 

po zmianach 55 000,00 55 000,00 55 000,00 0,00 55 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
 

  
4260 Zakup energii 

przed zmianą 29 368,99 29 368,99 29 368,99 0,00 29 368,99 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
 

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
 

zwiększenie 20 000,00 20 000,00 20 000,00 0,00 20 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
 

po zmianach 49 368,99 49 368,99 49 368,99 0,00 49 368,99 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
 

926 
  

Kultura fizyczna 

przed zmianą 23 500,00 23 500,00 13 500,00 0,00 13 500,00 10 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
 

zmniejszenie -1 800,00 -1 800,00 0,00 0,00 0,00 -1 800,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
 

zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
 

po zmianach 21 700,00 21 700,00 13 500,00 0,00 13 500,00 8 200,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
 

Dziennik Urzędowy Województwa Łódzkiego – 15 – Poz. 2958



 

 
92695 

 

Pozostała 

działalność 

przed zmianą 23 500,00 23 500,00 13 500,00 0,00 13 500,00 10 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
 

zmniejszenie -1 800,00 -1 800,00 0,00 0,00 0,00 -1 800,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
 

zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
 

po zmianach 21 700,00 21 700,00 13 500,00 0,00 13 500,00 8 200,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
 

  
2360 

Dotacja celowa z 
budżetu 

jednostki 

samorządu 

terytorialnego, 

udzielone w 

trybie art. 221 

ustawy, na 

finansowanie lub 

dofinansowanie 

zadań zleconych 

do realizacji 

organizacjom 
prowadzącym 

działalność 

pożytku 

publicznego 

przed zmianą 10 000,00 10 000,00 0,00 0,00 0,00 10 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
 

zmniejszenie -1 800,00 -1 800,00 0,00 0,00 0,00 -1 800,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
 

zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
 

po zmianach 8 200,00 8 200,00 0,00 0,00 0,00 8 200,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
 

Wydatki razem: 

przed zmianą 34 940 604,80 17 548 523,80 16 026 533,97 9 146 142,00 6 880 391,97 440 500,00 774 362,00 87 127,83 0,00 220 000,00 17 392 081,00 17 392 081,00 105 200,00 0,00 0,00 
 

zmniejszenie -113 059,83 -72 258,83 -70 411,00 -65 382,00 -5 029,00 -1 800,00 0,00 -47,83 0,00 0,00 -40 801,00 -40 801,00 0,00 0,00 0,00 
 

zwiększenie 920 244,83 511 569,83 466 954,83 100 519,00 366 435,83 1 800,00 2 815,00 0,00 0,00 40 000,00 408 675,00 408 675,00 139 675,00 0,00 0,00 
 

po zmianach 35 747 789,80 17 987 834,80 16 423 077,80 9 181 279,00 7 241 798,80 440 500,00 777 177,00 87 080,00 0,00 260 000,00 17 759 955,00 17 759 955,00 244 875,00 0,00 0,00 
 

                           

Rodzaj zadania: Zlecone 
                   

Dział Rozdział § / grupa Nazwa Plan 

Z tego: 
 

Wydatki 
bieżące 

z tego: 

Wydatki  
majątkowe 

z tego: 
 

wydatki  

jednostek 

budżetowych 

z tego: 

dotacje na 

zadania 

bieżące 

świadczenia 

na rzecz 

osób 

fizycznych; 

wydatki na 

programy 
finansowane 

z udziałem 

środków, o 

których 

mowa w art. 

5 ust. 1 pkt 

2 i 3 

wypłaty z 

tytułu 

poręczeń 

i 

gwarancji 

obsługa 

długu  

inwestycje i 

zakupy 

inwestycyjne 

w tym: 

zakup i 

objęcie 

akcji i 

udziałów 

Wniesienie 

wkładów do 

spółek 

prawa 

handlowego 

 

wynagrodzenia 

i składki od 

nich naliczane 

wydatki 

związane z 

realizacją 

ich 

statutowych 

zadań; 

na programy 

finansowane 

z udziałem 

środków, o 

których 

mowa w art. 

5 ust. 1 pkt 

2 i 3, 

 

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 17 18 19 
 

801 
  

Oświata i 

wychowanie 

przed zmianą 24 306,00 24 306,00 24 306,00 9 900,00 14 406,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
 

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
 

zwiększenie 3 655,00 3 655,00 3 655,00 3 018,00 637,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
 

po zmianach 27 961,00 27 961,00 27 961,00 12 918,00 15 043,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
 

 
80101 

 

Szkoły 

podstawowe 

przed zmianą 24 306,00 24 306,00 24 306,00 9 900,00 14 406,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
 

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
 

zwiększenie 3 655,00 3 655,00 3 655,00 3 018,00 637,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
 

po zmianach 27 961,00 27 961,00 27 961,00 12 918,00 15 043,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
 

  
4750 

Wynagrodzenia 

nauczycieli 

wypłacane w 

związku z 
pomocą 

obywatelom 

Ukrainy 

przed zmianą 8 100,00 8 100,00 8 100,00 8 100,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
 

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
 

zwiększenie 2 705,00 2 705,00 2 705,00 2 705,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
 

po zmianach 10 805,00 10 805,00 10 805,00 10 805,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
 

  
4850 

Składki i inne 

pochodne od 

wynagrodzeń 

pracowników 

wypłacanych w 

związku z 

pomocą 

obywatelom 

Ukrainy 

przed zmianą 1 800,00 1 800,00 1 800,00 1 800,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
 

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
 

zwiększenie 313,00 313,00 313,00 313,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
 

po zmianach 2 113,00 2 113,00 2 113,00 2 113,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
 

Dziennik Urzędowy Województwa Łódzkiego – 16 – Poz. 2958



 

  
4860 

Pozostałe 

wydatki 

bieżące na 

zadania 

związane z 

pomocą 

obywatelom 

Ukrainy 

przed zmianą 14 406,00 14 406,00 14 406,00 0,00 14 406,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
 

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
 

zwiększenie 637,00 637,00 637,00 0,00 637,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
 

po zmianach 15 043,00 15 043,00 15 043,00 0,00 15 043,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
 

853 
  

Pozostałe 

zadania w 

zakresie 

polityki 

społecznej 

przed zmianą 74 460,00 74 460,00 1 460,00 0,00 1 460,00 0,00 73 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
 

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
 

zwiększenie 180,00 180,00 180,00 0,00 180,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
 

po zmianach 74 640,00 74 640,00 1 640,00 0,00 1 640,00 0,00 73 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
 

 
85395 

 

Pozostała 

działalność 

przed zmianą 74 460,00 74 460,00 1 460,00 0,00 1 460,00 0,00 73 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
 

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
 

zwiększenie 180,00 180,00 180,00 0,00 180,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
 

po zmianach 74 640,00 74 640,00 1 640,00 0,00 1 640,00 0,00 73 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
 

  
4210 

Zakup 
materiałów i 

wyposażenia 

przed zmianą 140,00 140,00 140,00 0,00 140,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
 

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
 

zwiększenie 180,00 180,00 180,00 0,00 180,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
 

po zmianach 320,00 320,00 320,00 0,00 320,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
 

855 
  

Rodzina 

przed zmianą 1 503 930,00 1 503 930,00 110 959,00 100 540,70 10 418,30 0,00 1 392 971,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
 

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
 

zwiększenie 475,00 475,00 475,00 0,00 475,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
 

po zmianach 1 504 405,00 1 504 405,00 111 434,00 100 540,70 10 893,30 0,00 1 392 971,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
 

 
85503 

 

Karta Dużej 

Rodziny 

przed zmianą 192,00 192,00 192,00 0,00 192,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
 

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
 

zwiększenie 475,00 475,00 475,00 0,00 475,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
 

po zmianach 667,00 667,00 667,00 0,00 667,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
 

  
4210 

Zakup 
materiałów i 

wyposażenia 

przed zmianą 192,00 192,00 192,00 0,00 192,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
 

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
 

zwiększenie 475,00 475,00 475,00 0,00 475,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
 

po zmianach 667,00 667,00 667,00 0,00 667,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
 

Wydatki razem: 

przed zmianą 2 181 925,21 2 181 925,21 693 843,21 186 437,59 507 405,62 0,00 1 488 082,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
 

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
 

zwiększenie 4 310,00 4 310,00 4 310,00 3 018,00 1 292,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
 

po zmianach 2 186 235,21 2 186 235,21 698 153,21 189 455,59 508 697,62 0,00 1 488 082,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
 

Dziennik Urzędowy Województwa Łódzkiego – 17 – Poz. 2958



Załącznik Nr 3 do uchwały Nr LII/369/23 

Rady Gminy Kodrąb 

z dnia 27 czerwca 2023 r. 

ZMIANY W PLANIE WYDATKÓW INWESTYCYJNYCH NA 2023 R. 

Dział Rozdział Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie 

010 
  

Rolnictwo i łowiectwo 5 270 000,00 20 000,00 5 290 000,00 

 
01044 

 
Infrastruktura sanitacyjna wsi 5 270 000,00 20 000,00 5 290 000,00 

  
6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 1 945 000,00 20 000,00 1 965 000,00 

   
Budowa kanalizacji sanitarnej w miejscowości Dmenin - III etap oraz budowa 

ujęcia wody w miejscowości Dmenin  1 745 000,00 20 000,00 1 765 000,00 

600 
  

Transport i łączność 9 432 319,00 57 199,00 9 489 518,00 

 
60016 

 
Drogi publiczne gminne 6 625 672,00 98 000,00 6 723 672,00 

  
6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 1 735 672,00 98 000,00 1 833 672,00 

   
Przebudowa drogi gminnej Moczydła-Kol. Zakrzew - III etap 0,00 10 000,00 10 000,00 

   
Remont włączen dróg gminnych do drogi krajowej nr 42 w miejscowościach: 

Florentynów, Kol. Zakrzew, Łagiewniki, Józefów i Rzejowice  0,00 88 000,00 88 000,00 

 
60017 

 
Drogi wewnetrzne 2 806 647,00 - 40 801,00 2 765 846,00 

  
6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 340 000,00 - 40 801,00 299 199,00 

   
Przebudowa i budowa dróg wewnętrznych na terenie Gminy Kodrąb 330 000,00 - 80 801,00 249 199,00 

   
Przebudowa zjazdów z drogi krajowej nr 42 do istniejących dróg wewnętrznych 

w Zakrzewie i ul. Górnej w Kodrębie 0,00 40 000,00 40 000,00 

754 
  

Bezpieczeństwo publiczne i ochrona przeciwpożarowa 50 000,00 37 000,00 87 000,00 

 
75412 

 
Ochotnicze straże pożarne 50 000,00 37 000,00 87 000,00 

  
6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 50 000,00 37 000,00 87 000,00 

   
Budowa budynku gospodarczego w miejscowości Zapolice 50 000,00 37 000,00 87 000,00 

801 
  

Oświata i wychowanie 270 000,00 4 000,00 274 000,00 

Dziennik Urzędowy Województwa Łódzkiego – 18 – Poz. 2958



 
80101 

 
Szkoły podstawowe 270 000,00 4 000,00 274 000,00 

  
6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 270 000,00 4 000,00 274 000,00 

   
Utwardzenie placu przy PSP w Rzejowicach 270 000,00 4 000,00 274 000,00 

851 
  

Ochrona zdrowia 640 000,00 0,00 640 000,00 

 
85121 

 
Lecznictwo ambulatoryjne 640 000,00 0,00 640 000,00 

  
6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 640 000,00 0,00 640 000,00 

   
Adaptacja pomieszczeń na I piętrze budynku SP ZOZ w Kodrębie na cele 
rehabilitacyjne 330 000,00 - 72 000,00 258 000,00 

   
Budowa pochylni dla niepełnosprawnych przy budynku SP ZOZ w Kodrębie 0,00 42 000,00 42 000,00 

   
Budowa windy zewnętrznej przy budynku SP ZOZ w Kodrębie 0,00 30 000,00 30 000,00 

853 
  

Pozostałe zadania w zakresie polityki społecznej 0,00 144 675,00 144 675,00 

 
85395 

 
Pozostała działalność 0,00 144 675,00 144 675,00 

  
6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 0,00 5 000,00 5 000,00 

   
Modernizacja parteru budynku Gminnego Centrum Informacji w Dmeninie 0,00 5 000,00 5 000,00 

  
6057 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 0,00 88 874,00 88 874,00 

   
Modernizacja parteru budynku Gminnego Centrum Informacji w Dmeninie 0,00 88 874,00 88 874,00 

  
6059 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 0,00 50 801,00 50 801,00 

   
Modernizacja parteru budynku Gminnego Centrum Informacji w Dmeninie 0,00 50 801,00 50 801,00 

900 
  

Gospodarka komunalna i ochrona środowiska 1 624 562,00 105 000,00 1 729 562,00 

 
90005 

 
Ochrona powietrza atmosferycznego i klimatu 0,00 100 000,00 100 000,00 

  
6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 0,00 100 000,00 100 000,00 

   
Odnawialne źródła energii w gminie Kodrąb 0,00 100 000,00 100 000,00 

 
90095 

 
Pozostała działalność 1 624 562,00 5 000,00 1 629 562,00 

  
6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 190 000,00 5 000,00 195 000,00 

   
Zagospodarowanie centrum Kodręba 190 000,00 5 000,00 195 000,00 

Razem 17 392 081,00 367 874,00 17 759 955,00 

Dziennik Urzędowy Województwa Łódzkiego – 19 – Poz. 2958



Załącznik Nr 4 do uchwały Nr LII/369/23 

Rady Gminy Kodrąb 

z dnia 27 czerwca 2023 r. 

PLAN PO ZMIANACH PRZYCHODÓW I ROZCHODÓW BUDŻETU NA 2023 R. 

Lp. Treść 
Klasyfikacja 

§ 
Kwota 

1 2 3 4 

Przychody ogółem: 
 

6 028 158,30 

1 

Przychody jednostek smorządu terytorialnego z 

niewykorzystanych środków pieniężnych na 

rachunku bieżącym budżetu, wynikających z 

rozliczenia dochodów i wydatków nimi 

finansowanych związanych ze szczególnymi 

zasadami wykonywania budżetu określonymi w 

odrębnych ustawach  

905 1 050 499,30 

2 

Przychody jednostek samorządu terytorialnego z 

wynikających z rozliczenia środków określonych w 

art. 5 ust. 1 pkt 2 ustawy i dotacji na realizację 

programu, projektu lub zadania finansowanego z 

udziałem tych środków  

906 122 280,00 

3 
Wolne środki, o których mowa  w art.. 217 ust. 2 

pkt 6 ustawy 
950 1 504 909,00 

4 
Przychody z zaciągniętych pożyczek i kredytów na 

rynku krajowym 
952 3 350 470,00 

Rozchody ogółem: 
 

509 780,00 

1 
Spłaty otrzymanych krajowych pożyczek i 

kredytów 
992 509 780,00 

Dziennik Urzędowy Województwa Łódzkiego – 20 – Poz. 2958



Załącznik Nr 5 do uchwały Nr LII/369/23 

Rady Gminy Kodrąb 

z dnia 27 czerwca 2023 r. 

PLAN DOCHODÓW I WYDATKÓW PO ZMIANACH 

NA REALIZACJĘ ZADAŃ Z ZAKRESU OCHRONY ŚRODOWISKA NA 2023 ROK 

DOCHODY 
Dział Rozdział § Wyszczególnienie Plan na 2023 r. 

900   GOSPODARKA KOMUNALNA 
I OCHRONA ŚRODOWISKA 

5.000,00 

 90019  Wpływy i wydatki związane z gromadzeniem 

środków z opłat i kar za korzystanie ze 

środowiska 

5.000,00 

  0690 Wpływy z różnych opłat 5.000,00 
WYDATKI 

Dział Rozdział § Wyszczególnienie Plan na 2023 r. 
900   GOSPODARKA KOMUNALNA 

I OCHRONA ŚRODOWISKA 
25.000,00 

 90003  Oczyszczanie miast i wsi 25.000,00 

  4300 Zakup usług pozostałych 25.000,00 

Dziennik Urzędowy Województwa Łódzkiego – 21 – Poz. 2958



Załącznik Nr 6 do uchwały Nr LII/369/23 

Rady Gminy Kodrąb 

z dnia 27 czerwca 2023 r. 

PLAN DOTACJI NA 2023 r.  po zmianach: 

1) DLA JEDNOSTEK SEKTORA FINANSÓW PUBLICZNYCH  

W PODZIALE NA DOTACJE: PODMIOTOWE, PRZEDMIOTOWE I CELOWE 

Dział Rozdział § Treść Plan  

na 2023 r. 

1 2 3 4 5 

                                                                                                                                           

OGÓŁEM: 

 

430.500,00 

DOTACJE PRZEDMIOTOWE 

900 90017 2650 Zakład Gospodarki  Komunalnej  

w Kodrębie 

80.000,00 

DOTACJE PODMIOTOWE 

750 75095 2900 Związek Gmin Powiatu Radomszczańskiego 500,00 

921 92109 2480 Gminny Ośrodek Kultury w Kodrębie 220.000,00 

921 92116 2480 Publiczna Biblioteka  

w Kodrębie 

130.000,00 

2) DLA JEDNOSTEK  POZA SEKTOREM FINANSÓW PUBLICZNYCH  

Dział Rozdział § Treść Plan  

na 2023 r. 

1 2 3 4 5 

                                                                                                                                           

OGÓŁEM: 

 

10.000,00 

750 75075 2360 Stowarzyszenie Inicjatyw Społecznych 

„ULISSES” Kodrąb 

1.800,00 

926 92695 2360 Organizacje pożytku publicznego  8.200,00 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Łódzkiego – 22 – Poz. 2958


		2024-04-09T12:38:55+0000
	Polska
	Aleksandra Brochocka
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




